
Informace ze školní jídelny – školní rok 2023/2024 

V případě, že se bude Vaše dítě dále stravovat ve školní jídelně, je nutné: 

1. Vyplnit přihlášku ke stravování.   

Tato musí obsahovat:   

● jméno a příjmení dítěte,  

● kontakt na zákonného zástupce,  

● číslo účtu pro vrácení případných přeplatků 

● datum, od kdy nastoupí dítě ke stravování. Datum nástupu ke stravování již není 

nutné znovu vedoucí ŠJ nahlašovat. 

2. Odevzdat vyplněnou přihlášku vedoucí školní jídelny do 30. 6. 2023.  

Přihlášku je možno zaslat i e-mailem na adresu:  skolni.jidelna@zstyrsovavy.cz 

3. Zaplatit první úhradu za stravné do konce měsíce srpna. 

Platby záloh probíhají bankovním převodem na č. ú. 86-4140520217/0100 s variabilním 

symbolem 

● variabilní symbol je osobní číslo žáka + předčíslí 99 (př: osobní číslo žáka 1111 – 

variabilní symbol 991111) 

● variabilní symbol je poté platný po celou školní docházku 

 

Pro školní rok 2023/2024 dochází k navýšení záloh na stravné: 

Nová výše zálohy pro děti 7–10 let:  oběd  33 Kč, svačinka 15 Kč 

● a) obědy + svačinky + školní družina 1100 Kč 
● b) obědy + svačinky 1000 Kč 
● c) pouze obědy  700 Kč 

Nová výše zálohy pro děti 11–14 let:   oběd 35 Kč, svačinka 16 Kč 

● b) obědy + svačinky  1050 Kč 
● c) pouze obědy  750 Kč 

Nová výše zálohy pro děti nad 14 let: oběd 38 Kč, svačinka 16 Kč 

● b) obědy + svačinky  1150 Kč 
● c) pouze obědy 800 Kč 

 

4. Zkontrolovat, zda má Vaše dítě čip. Nový čip je možné zakoupit u vedoucí ŠJ oproti 

záloze, která činí 125 Kč. 

Odhlašování obědů je možné nejpozději do 7.30 toho dne na stránkách školy, záložka 

Jídelna, Přihlašování obědů/Jídelníček 

Trvalé změny je nutné řešit pouze písemnou formou na e-mailové adrese: 

skolni.jidelna@zstyrsovavy.cz 

Děkuji za spolupráci a dobrou chuť dětem ☺   Jiřina Dvořáčková, vedoucí ŠJ 


